муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ИСТЬИНСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД «КОЛОБОК»

   муниципального образования –

Старожиловский муниципальный район Рязанской области

Адрес: 391191  Рязанская область, Старожиловский район, село Истье, улица Газовиков, дом 17

ОГРН 1056214003889,  ИНН 6221002649,  КПП 622101001, тел. 8 910 900 73 40, e-mail: ovvoit@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 30.05.2022г.                                                                                                  № 16

Об утверждении антикоррупционной политики

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику Истьинского детского сада «Колобок»

(Приложение).

2. Ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в ДОУ

Фурсаевой Н.В. ознакомить работников с Антикоррупционной политикой Истьинского

детского сада «Колобок» под личную подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      _____________         Войтешонок О.В.

( должность)                                    (подпись)        (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлена:                ____________  Фурсаева Н.В.